CATALOGO
TRABATTELLI
PRODUZIONE SCALE E TRABATTELLI
40
EDIZIONE
SERIE BLACK
68
Marte ComfortALTAMENTE PROFESSIONALE

PORTATA MAX: 200Kg/m2  (comprese 2 persone)
69
M. Comfort
NORME
D.LGS
81/08
ITALIANE
NORME
EN-UNI
1004.1/2
EUROPEE
piano totale lavoro
Piani /
Fermapiedi interno esterno
Codice: Euro Totale: Codice: Euro Totale: Codice: Euro Totale:
2,39 3,90 4,39 1/1 P P TMC39P 3.893,00 TMC39M 4.200,00 TMC39G 4.446,00
2,99 4,50 4,99 1/1 P P TMC45P 4.627,00 TMC45M 5.007,00 TMC45G 5.317,00
3,59 5,10 5,59 1/1 P M: + €105,00 TMC51P 4.994,00 TMC51M 5.385,00 TMC51G 5.707,00
4,19 5,70 6,19 1/1 P M: + €105,00 TMC57P 4.857,00 TMC57M 5.226,00 TMC57G 5.531,00
4,79 6,30 6,79 2/1 P M: + €105,00 TMC63P 5.820,00 TMC63M 6.334,00 TMC63G 6.752,00
5,39 6,90 7,39 2/1 P M: + €105,00 TMC69P 6.149,00 TMC69M 6.673,00 TMC69G 7.104,00
5,99 7,50 7,99 2/1 P G: + €190,00 TMC75P 6.321,00 TMC75M 6.844,00 TMC75G 7.276,00
6,59 8,10 8,59 2/1 P G: + €190,00 TMC81P 6.410,00 TMC81M 6.981,00 TMC81G 7.445,00
7,19 8,70 9,19 3/1 P G: + €190,00 TMC87P 7.143,00 TMC87M 7.789,00 TMC87G 8.317,00
7,79 9,30 9,79 3/1 P M: + €105,00 TMC93P 7.510,00 TMC93M 8.166,00 TMC93G 8.707,00
8,39 9,90 10,39 3/1 P M: + €105,00 TMC99P 7.373,00 TMC99M 8.007,00 TMC99G 8.531,00
8,99 10,50 10,99 4/1 P M: + €105,00 TMC105P 8.337,00 TMC105M 9.115,00 TMC105G 9.752,00
9,59 11,10 11,59 4/1 P M: + €105,00 TMC111P 8.666,00 TMC111M 9.454,00 TMC111G 10.104,00
10,19 11,70 12,19 4/1 P M: + €105,00 TMC117P 8.837,00 TMC117M 9.626,00 TMC117G 10.276,00
10,79 12,30 12,79 4/1 P M: + €105,00 TMC123P 8.926,00 TMC123M 9.763,00 TMC123G 10.445,00
11,39 12,90 13,39 5/1 P M: + €105,00 TMC129P 9.660,00 TMC129M 10.570,00 TMC129G 11.317,00
11,99 13,50 13,99 5/1 P M: + €105,00 TMC135P 10.027,00 TMC135M 10.948,00 TMC135G 11.707,00
1,35m x 3,0m1,35m x 2,5m1,35m x 2,0mCaratteristiche
Altezza: Tipo staffe:
Scalette interne super comode a 45 gradi
Marte Comfort e` equipag-